СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

                 от 03.06.2020 г.
                 с. Сасыколи                                                                                                                     № 44

	               «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Харабалинский район»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Астраханской области от 02.07.2008 № 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области», Уставом МО «Сасыкольский сельсовет», утвержденным решением Совета МО «Сасыкольский сельсовет» от 02.03.2015 № 29, решением Совета МО «Сасыкольский сельсовет» от 07.09.2011 г. № 95 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом МО «Сасыкольский сельсовет", решением Совета МО «Сасыкольский сельсовет» от 29.05.2020 № 43 «О внесении изменений в решение Совета МО  «Сасыкольский сельсовет» от 07.09.2011 № 95»

Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»
                                                                       РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]      1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Харабалинский район» согласно Приложению.
     2. Решение Совета муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» от 28.04.2020 № 38 отменить.
           3. Направить для согласования муниципальному образованию «Харабалинский район»
       перечень муниципального имущества муниципального образования «Сасыкольский
       сельсовет», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального
       образования «Харабалинский район» согласно Приложению.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]           4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
           5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       Зам. Председателя Совета МО

       «Сасыкольский сельсовет»                                                                                   Ф.Ф. Попов

                                                                                                                                                         Приложение к решению Совета
                                                                                                                                                         МО «Сасыкольский сельсовет»
                                                                                                                                                         от  03.06.2020 г.  №  44

Перечень
муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Харабалинский район»

Автотранспортные средства, тракторы, самоходные дорожно-строительные и иные машины
	№
	Наименование
(модель, марка)
	ГРН, идентификационный номер, год выпуска, номер двигателя, шасси, кузова
	Правообладатель

	1
	2
	3
	4

	1
	LADA, 210740
	 Государственный регистрационный знак – С794КУ30
[bookmark: _GoBack] идентификационный номер – ХТА21074082796495
 Год выпуска – 2008
 № двигателя -  21067, 9117417
 № шасси – ОТСУТСТВУЕТ
 № кузова - ХТА21074082796495

	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»

	2
	ГАЗ-САЗ-35071
	 Государственный регистрационный знак – Р496МЕ30
 идентификационный номер – ХЗЕ350710Е0012519
 Год выпуска – 2014
 № двигателя – Д2457Е4  *861847
 № шасси – Х96330900 Е1052829
 № кузова – 330700Е0224355

	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»

	3
	ГАЗ-САЗ-39014-10
	 Государственный регистрационный знак – С570ММ30
 идентификационный номер – ХЗЕ39014АG0000305
 Год выпуска – 2016
 № двигателя -  Д2457Е4 *936235
 № шасси – Х96330900 G1071929
 № кузова – 330700G0235641

	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»

	4
	КАМАЗ-532000
	 Государственный регистрационный знак – О467ВТ30
 идентификационный номер – ХТС532000S2078485
 Год выпуска – 1995
 № двигателя -  740.10-038163
 № шасси – 2078485
 № кузова – КАБ.1685143
	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»

	5
	ЭКСКАВАТОР ОДНОКОВШОВЫЙ ЭО-2202
	 Государственный регистрационный знак – 30АХ1073
 идентификационный номер – ОТСУТСТВУЕТ
 Год выпуска – 2016
 Заводской № машины (рамы) – 0081/808229478
 № двигателя -  990968
 № шасси – ОТСУТСТВУЕТ

	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»

	6
	ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК ЭП-Ф-П НА ТРАКТОРЕ БЕЛАРУС 82.1
	 Государственный регистрационный знак – 30АР6090
 идентификационный номер – ОТСУТСТВУЕТ
 Год выпуска – 2011
 Заводской № машины (рамы) – 296
 № двигателя -  587038
 № шасси – ОТСУТСТВУЕТ

	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»

	7
	ТРАКТОР Т-40
	 Государственный регистрационный знак – 30АО7509
 идентификационный номер – ОТСУТСТВУЕТ
 Год выпуска – 1990
 Заводской № машины (рамы) – 346667
 № двигателя -  2693611
 № шасси – ОТСУТСТВУЕТ

	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»

	8
	ТРАКТОР ДТ-75
	 Государственный регистрационный знак – 30АР7644
 идентификационный номер – ОТСУТСТВУЕТ
 Год выпуска – 2013
 Заводской № машины (рамы) – 737844
 № двигателя -  768716
 № шасси – ОТСУТСТВУЕТ

	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»

Недвижимое имущество, передаваемое в качестве самостоятельных объектов прав

	№
	Наименование

	Место
нахождения
	Кадастровый
и (или)
инвентарный
№
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества <*>
	Правообладатель

	ед. изм.
	кол-во

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Разводящие сети водопровода                         с. Сасыколи Харабалинского района Астраханской области,   I этап
	Астраханская область, Харабалинский район, село Сасыколи
	30:10:000000:1020
	м.
	12732
	Администрация
муниципального образования
 «Сасыкольский сельсовет»

Иное имущество

	№
	Наименование

	Инвентарный
№
	Единицы
измерения
	Количество
	Правообладатель
	Иные
сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Трансформатор сварочный
	0016
	шт.
	1
	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»
	-

	2
	Токарный станок
	0018
	   шт.
	1
	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»
	-

	3
	Гидромолот ГМП-120
	0046
	шт.
	1
	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»
	-

	4
	Стыковой аппарат
	0049
	шт.
	1
	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»
	-

	5
		Котел Д-200
	0026
	шт.
	1
	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»
	-

	6
	Насос К-100-65-200
	0045
	шт.
	1
	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»
	-

	7
	Форсунка БП-001
	0054
	шт.
	1
	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»
	-

	8
	Компьютер
	0056
	шт.
	1
	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»
	-

	9
	Компьютер
	0059
	шт.
	1
	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»
	-

	10
	Косилка роторная Z-178
	0061
	шт.
	1
	МУП ЖКХ МО
«Сасыкольский сельсовет»
	-

Верно: